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A 13-letni chłopiec stał się amerykański świecie najmłodszym wspinaczem , aby
osiągnąć szczyt Mount Everest w sobotę, mieszczących jeden krok jego dążeniu do
wznoszenia na najwyższe szczyty wszystkich siedmiu kontynentów.

Jordan Romero nazywa matką przez
telefon satelitarny ze szczytu najwyższej góry świata, 29.035 stóp (8850 metrów) nad
poziomem morza. Mówi: "Mamo, Wołam cię z góry świata," Leigh Anne Drake
powiedział agencji Associated Press z Kalifornii, gdzie widział syna postępów online GPS
tracker.

Było dużo łez i "I love you! I love you! " Drake powiedział. Właśnie powiedział mu, aby
jego powrót do domu tyłek. Nastolatka o długich kręconych włosach, który wspiął się
Kilimandżaro w Afryce, gdy miał 9 lat mówi, że był inspirowany przez jego obraz w
korytarzu szkoły najwyższej siedmiu kontynentach "szczytów.

"Każdy krok jest już ku największym celem mojego życia, stanąć na szczycie świata",
powiedział Jordan wcześniej na swoim blogu. Była rekord dla najmłodszych wspinacz
skali Everest odbyła się w Temba Tsheri Nepalu. Dotarł na szczyt w wieku 16 lat. zespołu
Jordana w godzinach wspinaczki osiągnięto szczyt wcześniej niż się spodziewano.

Pierwszą rzeczą, wszyscy ściskali się i rzekł: "Kocham cię, nie mogę uwierzyć, że w
końcu o" i zaczął płakać, powiedział Rob Bailey, rzecznik prasowy zespołu, telefonicznie
ze Stanów Zjednoczonych. Jordania, z Big Bear w Kalifornii, był wspinaczka Everest
ojca, ojca dziewczyny i trzech przewodników Sherpa. Wyjechał na szczyt z bazy ze
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strony Chin. Everest był jego pierwszym wyzwaniem ponad 26.240 stóp (8000 metrów).
W przeciwieństwie do sąsiednich Nepal, inne podejście do Everest Chiny bez limitu
wieku dla wspinaczy. Jordan z chińskimi urzędnikami zarejestrowanych w kwietniu,
powiedział Zhang Mingxing, sekretarz generalny Związku Alpinizmu Chiny Tybetu.

Wywiad z Jordanią nie będzie możliwe, dopóki nie powróci do wcześniej bazy, co może
potrwać kilka dni, mówi Bailey. Wspinaczy noc w trzech lub czterech obozach przed
szczytem, w zależności od trasy i tempo. Jordan prowadzone wiele dobrych uroków
szczęście, w tym jedna para kangur jąder danego mu przez znajomego, który ma raka.

"To ten, który prawdopodobnie służy najbardziej", mówi Bailey. Na szczycie, Jordan
pozostawił jego szczęście królik stóp i obsadzony niektóre nasiona, że mnich buddyjski
klasztor w miejscowym dał mu na szczęście w dalszą drogę, mówi Bailey. Potem wziął
telefon satelitarny i dała mu mama. Tylko jedna góra pozostaje w dążeniu do wspinaczki
na najwyższe szczyty wszystkich siedmiu kontynentów, Masyw Vinson na Antarktydzie.
zespół wyjeżdża do Jordanii w grudniu Antarktyda, Bailey powiedziała. "Bułka z
masłem", jego matka powiedziała. 
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